© Siemens AG 2011 - 2016. 保留所有权利
56100000097002, 01/2016 1
SIMOTICS XP
低压电机
防爆电机
精简版操作说明
法律资讯
合格的专业人员

订购备件和维修时需要以下数据：
● 名称和零件编号
● 电机的订货号和序列号
备件信息和数据库：
借助西门子订货号和对应的序列号可从数据库中下载到所有电机的备件信息 → Spares
On Web (https://b2b-extern.automation.siemens.com/spares_on_web)
 防爆电机
62 56100000097002, 01/2016
A 服务与支持
A.1 西门子工业在线支持
技术咨询或其它信息
如果您有技术问题或者需要更多信息，请联系 技术支持
(https://support.industry.siemens.com/cs/cn/zh/sc/2090)。
请准备好下列数据：
● 型号
● 序列号
这些数据可从铭牌上获取。
现场服务和备件
如果您需要现场服务或备件，请联系当地的经销商。他会联系相关的服务部门。
通过 SIOS App 可随时获取最佳支持。SIOS App 适用于 Apple iOS、Android 和
Windows Phone。
服务与支持
防爆电机
56100000097002, 01/2016 63
A.2 其它文档
您也可以登录以下网页获取操作说明：
一般文档资料
1.517.30777.30.000 1XP8001 编码器
5 610 00000 02 000  Operating_Instructions_Simotics GP, SD, DP, XP
5 610 00000 02 001  Operating_Instructions_Compact_Simotics GP, SD, DP
5 610 00000 02 002  Operating_Instructions_Compact_Simotics XP
5 610 00002 09 000 1XP8012-1x 增量编码器
5 610 00002 09 001 1XP8012-2x 增量编码器
5 610 70000 02 015 外部风扇
5 610 70000 10 020 弹力制动器
请注意本电机随附的所有其他文档。
防爆电机
56100000097002, 01/2016
商标
所有带有标记符号 ® 的都是西门子股份有限公司的注册商标。本印刷品中的其他符号可能是一些
其他商标。若第三方出于自身目的使用这些商标，将侵害其所有者的权利。
责任免除
我们已对印刷品中所述内容与硬件和软件的一致性作过检查。然而不排除存在偏差的可能性，因
此我们不保证印刷品中所述内容与硬件和软件完全一致。印刷品中的数据都按规定经过检测，必
要的修正值包含在下一版本中。
Siemens AG
Division Process Industries and Drives
Postfach 48 48
90026 NÜRNBERG